
مطالبات قانونی و مغفول جامعه پنجاه هزارنفری 
کارشناسان علوم آزمایشگاهی

رشته علوم آزمایشگاهی یکی از شاخه‌های علوم پزشکی است که وظیفه 
اصلی آن تشخیص و پایش بیماری‌های مختلف می‌باشد. بنا بر گفته صاحب 
نظران بهداشت و درمان، تشخیص حدود 70 درصد بیماری‌ها از طریق 
روش‌های آزمایشگاهی میسر می‌شوند. این وظیفه مهم برعهده کارشناسان 
علوم آزمایشگاهی است که اسکلت اصلی آزمایشگاه‌های طبی را تشکیل 
می‌دهند،کسانی که در خط مقدم تشخیص در نظام سلامت فعالیت می‌کنند.

سفیدپوشانی که بسیاری از حقوق و مطالبات آنها نادیده گرفته شده.متاسفانه 
عدم توجه به این قشر از کادر درمان سبب بی انگیزگی و تغییر شغل آنها 
شده است که پیامدهای جدی و منفی آن به طور حتم متوجه حوزه بهداشت 

و درمان کشور می‌شود.
1 مهمترین و اصلی ترین مطالبه قانونی کارشناسان علوم آزمایشگاهی که 
مورد تایید مجلس،نمایندگان مردم،مراجع قضایی، کمیسیون بهداشت و 
درمان)رئیس و نایب رئیس کمیسیون( و آزمایشگاه مرجع وزارت بهداشت 
می‌باشد موضوع رفع موانع عضویت کارشناسان این رشته در سازمان نظام 
پزشکی است. علی رغم وجود شواهد و مستندات قانونی و نیز رای قطعی 
دادگاه در این خصوص، متاسفانه به دلایل نامعلوم روند عضویت کارشناسان 
علوم آزمایشگاهی در نظام پزشکی متوقف شده است.تنها هدف کارشناسان از 
عضویت در نظام پزشکی صرفا نظام مند شدن رشته علوم آزمایشگاهی است 

که مطمئنا باعث ارتقا کیفیت خدمات آزمایشگاهی می‌شود.
2 یکی دیگر از معضلات جدی در حوزه آزمایشگاهی کشور،حضور رشته‌های 
متفرقه در آزمایشگاه‌های تشخیص طبی است. آزمایشگاه مرجع وزارت 
بهداشت به عنوان بالاترین نهاد سیاست گزار در زمینه آزمایشگاه‌های 
تشخیص طبی صراحتا با صدور نامه‌های متعدد این رویه غلط را منع کرده 
وبه کارگیری رشته‌های متفرقه را تخلف قلمداد نموده است. با این وجود 
متاسفانه به دلیل نظارت ضعیف و عدم وجود قوانین و جرایم بازدارنده از 
سوی دستگاه‌های ذی ربط شاهد حضور رشته‌هایی در آژمایشگاه هستیم که 
نتیجه آن تولید جواب‌هایی با خطاهای فاحش،از بین رفتن اعتماد پزشک و 

بیمار و درنهایت آسیب به نظام سلامت کشور است.
3 از دیگر مشکلاتی که کارشناسان علوم آزمایشگاهی با آن مواجه هستند 
عدم وجود رتبه بندی مشاغل در آزمایشگاه‌های خصوصی و به تبع آن 
دریافتی‌های بسیار کم )قرارداد قانون کار( می‌باشد. متاسفانه عدم تناسب 
بین تعداد نمونه‌ها با پرسنل در بخش خصوصی باعث فشارکاری زیاد و 
خستگی مفرط ناشی از حجم بالای کار در بخش خصوصی شده است البته 

در بخش دولتی نیز شرایط بهتر نیست.
شاغلین آزمایشگاهی که در بخش خصوصی فعالیت می‌کنند هیچ 
امتیاز و مزیتی ندارند به عنوان مثال در هفته گذشته که ادارات بانکها و 
مدارس تعطیل بودند آزمایشگاه‌های طبی مثل روال سابق فعالیت داشتند 
اما فعالیت در روزهای تعطیل کشوری هیچگونه امتیاز یا مزیتی برای 
کارشناسان علوم آزمایشگاهی ندارد برخلاف بخش دولتی که برای ایجاد 
انگیزه پرسنل، روزهای تعطیل با ضریب محاسبه می‌شود. 4 عدم برقراری 
تعرفه خدمات آزمایشگاهی برای کارشناسان علوم آزمایشگاهی نیز از دیگر 
مطالباتی است که نادیده انگاشته شده .تقریبا صفر تا صد مراحل آزمایش 
بر عهده کارشناسان علوم آزمایشگاهی است مراحلی ماندد کنترل کیفیت و 
کالیبراسیون دستگاه‌ها،  شناسایی خطاهای حین انجام آزمایش، شناسایی 
و رفع عوامل مداخله گر در نتیجه آزمایش،موارد عدم انطباق، گزارش موارد 
بحرانی و... به کارشناسان محول شده است اما سهم آنها از تعرفه آزمایشات 

صفر میباشد و تمامی تعرفه به مسئول فنی آزمایشگاه تعلق می‌گیرد.
رضا آرش- کارشناس علوم آزمایشگاهی

لزوم طراحی و تدوین برنامه‌ای برای بهبود وضعیت 
ایران در آزمون‌های تیمز و پرلز

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به نتایج آزمون تیمز و پرلز که از قدیمی‌ترین 
آزمونهای دنیاست، گفت: با توجه به اهمیت این آزمون‌ها ضرورت دارد برای 
بهبود وضعیت ایران، برنامه جامع و عملیاتی طراحی شود. علیرضا کاظمی 
وزیر آموزش و پرورش در سی‌ و چهارمین جلسه شورای معاونان که با حضور 
اعضای شورای معاونین و مدیران کل استان‌ها که به صورت برخط در سالن 
جلسات وزارت آموزش و پرورش برگزار شد، ضمن تبریک سالروز تأسیس 
نهضت سوادآموزی گفت: امیدواریم با کمک همه مدیران استان‌ها این سازمان 
در انجام ماموریت‌های خود موفق شود. اساسنامه این سازمان در حال بازنگری 
است. بنابراین ضرورت دارد ضمن توسعه از ظرفیت‌های این سازمان استفاده 
بهینه کرد.وی در ادامه به جلسه هیات امنای سازمان ملی تعلیم و تربیت 
کودک اشاره و تصریح کرد: در این جلسه به اتفاق آراء شیخ الاسلام به عنوان 
رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت منصوب شد. از این رو با توجه به توانمندی 
و برنامه‌های رئیس این سازمان؛ از همه استانها انتظار می رود تا در انجام 
مأموریت‌های این سازمان، تشریک مساعی داشته باشند.  کاظمی در ادامه 
با ارائه گزارشی از سفر به استان خراسان شمالی به همراه هیأت دولت گفت: 
آموزش و پرورش به عنوان دستگاه فعال در اقامه نماز در اجلاس سراسری نماز 
خوش درخشید. همچنین این وزارتخانه در ساخت نمازخانه تلاش‌ها و همت 
بسیاری داشته است.وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این که رئیس‌جمهوری 
در این سفر یک جلسه به آموزش و پرورش اختصاص دادند، افزود: در این 
جلسه بنا شد، شناسنامه‌ای از همه مناطق از نظر فضاهای آموزشی آماده و 
تقدیم دولت شود. رئیس جمهوری در این جلسه تأکید کرد که پای کار آموزش 
وپرورش خواهد بود.وی با اشاره به نتایج آزمون تیمز و پرلز که از قدیمی‌ترین 
آزمونهای دنیاست، گفت: با توجه به اهمیت این آزمون‌ها ضرورت دارد برای 
بهبود وضعیت ایران، برنامه جامع و عملیاتی طراحی شود. کاظمی افزود: در 
این زمینه برنامه اقدام می‌خواهیم تا با هدفگذاری مشخص و معین، سطح 
رتبه‌های آزمون‌های فوق، رشد یافته و مطلوب شود. وزیر آموزش و پرورش 
به شاخص‌های آموزش و پرورش در استانها اشاره کرد و افزود: شاخص‌های 
استانی باید تغییر و رشد پیدا کند. برای انجام این اقدام باید نگاه راهبردی در 
مدیران ایجاد و تبدیل به برنامه عملیاتی شود.به گزارش مرکز اطلاع رسانی 
و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وی پس از ارائه گزارش حکیم زاده 
معاون آموزش ابتدایی، با تأکید بر این که معاونت ابتدایی با انعقاد تفاهم نامه‌ای 
باید شاخص‌های آموزشی یک الگوی راهبردی از ستاد تا کف مدرسه طراحی 
کندتا به استناد این شاخص‌ها عملکرد استان‌ها ارزیابی و تراز مثبت و منفی 
آن را محاسبه کرد.وی گفت: دیگر معاونین و رؤسای سازمان‌ها نیز باید همین 

مدل را درسازمان خود اجرایی کنند.

نامه وارده

آموزش

تهران سردتر می‌شود
اداره کل هواشناسی استان تهران ضمن پیش‌بینی 
کاهش نسبی دما در استان تهران، از افزایش آلودگی هوا 

از ظهر امروز )۱۰ دی‌ماه( خبر داد.
به گزارش ایسنا، بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و 
بررسی نقشه‌های پیش یابی وضعیت جوی استان تهران 
طی پنج روز آینده آسمان صاف تا قسمتی ابری گاهی 

همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود.
همچنین بعد از ظهر چهارشنبه )۱۲دی‌ماه( در پاره‌ای 
نقاط به ویژه بخش‌های جنوبی و غربی گاهی وزش باد 
نسبتا شدید تا شدید مورد انتظار خواهد بود. از ظهر امروز 
)۱۰دی‌ماه( تا ظهر چهارشنبه )۱۲دی‌ماه( در مناطق 
پرتردد شهری افزایش غبار محلی و کاهش کیفیت هوا 
پیش‌بینی می‌شود.از عصر سه شنبه )۱۱دی‌ماه( تا اواخر 
وقت چهارشنبه )۱۲دی‌ماه( در بعضی ساعت‌ها افزایش 
ابر و در ارتفاعات گاهی بارش پراکنده مورد انتظار است. 
امروز افزایش نسبی دما و از فردا روند تدریجی کاهش 

دما پیش بینی می‌شود.
امروز )۱۰دی‌ماه( آسمان صاف تا قسمتی ابری در پاره‌ای 
نقاط به‌ویژه بخش‌های جنوبی و غربی گاهی وزش باد 
شدید مورد انتظار است. تا روز چهارشنبه )۱۲دی‌ماه( 
آسمان صاف تا قسمتی ابری، از دوشنبه شب به‌تدریج 
افزایش غبار محلی، در بعضی ساعت‌ها افزایش ابر، در 

ارتفاعات گاهی بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود.

تبدیل بازارهای میوه و تره بار به 
پاتوق‌های محله‌ای 

معاون طرح، توسعه و امور فنی سازمان مدیریت میادین 
میوه و تره‌بار شهرداری تهران از تبدیل بازارهای میوه و 

تره‌بار شهرداری تهران به پاتوق‌های محله‌ای خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه 
و تره بار شهرداری تهران؛ محمدرضا اسمعیلی‌پور با 
تاکید بر اینکه یکی از مهمترین برنامه‌های سازمان 
مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران تبدیل 
این فضاها به پاتوق‌های محله‌ای است، گفت: اگر در 
گذشته شهروندان صرفا برای خرید مایجتاج روزانه 
خود به بازارها و میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران می‌آمدند اما با رویکرد سازمان به معماری 
ایرانی- اسامی مانند انجام طراحی‌های زیبا در نما، 
ایجاد فضای سبز، آبنما و طراحی فضاهایی برای مکث 
و استراحت؛ آنها می‌توانند بعد از انجام خرید در این 
فضاها به استراحت و گپ و گفت با یکدیگر بپردازند.

وی افزود: همچنین طراحی غرفه‌ها به سبک بازارهای 
سنتی قدیمی انجام شده و استفاده از طاق و قوس 
ایرانی و تناسبات همگون در شکل و فرم معماری 
آرامش‌بخش و چشم‌نوازی را ایجاد می‌کند.معاون 
طرح، توسعه و امور فنی سازمان مدیریت میادین میوه 
و تره بار شهرداری تهران ادامه داد: بازار چراغی یکی 
از بازارهایی است که در آن از معماری ایرانی- اسلامی 

استفاده شده است.
در این بازار که آخرین مراحل عمرانی خود را سپری 
می‌کند، در بخش فروشگاهی از ۱۲ غرفه با سردر 

قوسی و سقف اسلیمی استفاده شده است.

هواشناسی

شهری
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رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، 
دو اشتباه مسئولین تصمیم گیر در ۱۵ 
سال گذشته را عامل بروز مشکلات در 
حوزه سلامت کشور دانست و در همین 

رابطه، توضیحاتی داد.
محمد رئیس زاده، به موضوع تعیین 
تعرفه‌های پزشکی اشاره کرد و گفت: 
تعرفه‌های ۱۴۰۴، دو ماه پیش بدون لحاظ 
نظر سازمان نظام پزشکی، در شورای عالی 
بیمه سلامت مورد بررسی و یک عدد تعیین 
شد و در نهایت برای تأیید و تصویب، به 
سازمان برنامه و بودجه رفت و از آنجا هم 
باید برای تصویب به هیئت دولت برود.وی 
افزود: الان در مرحله تأیید تعرفه‌ها هستیم 
و بر همین اساس، رایزنی‌های فشرده‌ای با 
مسئولان سازمان برنامه و بودجه از طرف 
سازمان نظام پزشکی، وزارت بهداشت و 
همچنین، نشست‌های مشترک برگزار شده 
است. رئیس زاده با اشاره به شرایط حوزه 
سلامت کشور، از سازمان برنامه و بودجه 
خواست که عدد پیشنهادی شورای عالی 
بیمه سامت را بدون دستکاری به هیئت 
دولت ارجاع بدهند و ادامه داد: در همین 
راستا، بنده نامه‌ای به رئیس جمهور نوشتم 
و طرح موضوع کردم و دکتر پزشکیان 
نیز به آقای پورمحمدی دستور داد این 
موضوع رعایت شود.رئیس کل سازمان 
نظام پزشکی ایران تاکید کرد: متأسفانه دو 
پیش فرض غلط در ۱۵ سال اخیر، باعث 
شده در حق جامعه پزشکی ظلم شود. وی 
در توضیح این دو پیش فرض غلط، افزود: 
اولاً، مسئولین تصمیم گیر مدعی بوده اند 
که وضع پزشکان خوب است و تعرفه‌ها 
نباید افزایش یابد و دوم، اینکه تعرفه‌ها را 
معادل دستمزد و حقوق جامعه پزشکی 

در نظر گرفته اند.رئیس زاده، با انتقاد 
از چنین اشتباه محاسباتی در ۱۵ سال 
گذشته که باعث شده مشکلات عدیده ای 
در نظام سامت کشور ایجاد شود، گفت: 
اگر الان شاهد افزایش پرداختی از جیب 
بیمار هستیم، دریافتی‌های نامتعارف اتفاق 
می‌افتد، کادر درمان دست به مهاجرت 
می‌زند و شاهد کاهش کیفیت خدمات 
سلامت هستیم؛ همه اینها ناشی از همین 
اشتباه محاسباتی مسئولین تصمیم گیر در 
۱۵ سال گذشته بوده است. وی ادامه داد: 
آن چیزی که مربوط به حق و حقوق جامعه 
پزشکی از تعرفه‌ها است، جز حرفه‌ای و 
ویزیت است و بقیه اجزای تعرفه مربوط 
به عناصر غیر دستمزد و تورم است؛ به 
طوری که کمتر از ۹ درصد تعرفه مربوط به 
دستمزد و حقوق جامعه پزشکی می‌شود.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران در 
توضیح بیشتر در تعیین تعرفه‌ها و سهم 
جامعه پزشکی از تعرفه‌ها، گفت: در سال 
۹۰، جز حرفه‌ای حق الزحمه پزشک ۳۶ 
هزار تومان بود و این عدد در سال ۱۴۰۳ به 
۱۰۱ هزار تومان رسید. یعنی اینکه در ۱۴ 
سال گذشته کمتر از ۳ برابر رشد داشته 
است، در حالی که حداقل حقوق کارگر 
در این مدت، ۲۳ برابر شده است. در واقع، 
میزان افزایش حق و حقوق جامعه پزشکی 
در این ۱۴ سال، یک هفتم حداقل حقوق 

کارگر رشد کرده است.
به گزارش مهر، رئیس زاده افزود: آنچه را 
جامعه پزشکی از رئیس جمهور پزشک 
انتظار دارد، این است که برای کاهش 
پرداختی از جیب مردم، ماندگاری پزشکان 
و کاهش دریافتی‌های نامتعارف، مصوبه 

شورای عالی بیمه سلامت بدون دستکاری، 
از سازمان برنامه و بودجه بیرون بیاید و 
به تصویب هیئت دولت برسد.وی گفت: 
اگر قرار است ارز ترجیحی مربوط به 
تجهیزات و ملزومات مصرفی حذف شود، 
دولت برای جبران آن اقدام کند.رئیس زاده 
افزود: درخواست دیگر ما از رئیس جمهور 
و هیئت دولت، این است که تعرفه‌ها قبل 
از پایان سال اعلام شود و درخواست دیگر، 
اینکه تعرفه‌ها در بخش خصوصی بر اساس 
قیمت تمام شده لحاظ شود که البته یک 

امر قانونی است.
رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران در 
پایان تاکید کرد: اگر می‌خواهیم نظام ارجاع 
و برنامه پزشکی خانواده در کشور اجرایی 
شود، راهی نداریم جز اینکه هزینه‌های تمام 
شده در بخش عیر دولتی را در نظر بگیریم.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران تشریح کرد

دو اشتباه محاسباتی در تعیین تعرفه‌های پزشکی

رئیس سازمان غذا و دارو:
 نگران کمبود دارو هستیم

رئیس سازمان غذا و دارو، در رابطه با کمبودهای دارویی و مطالبات 
شرکت‌های دارویی در کشور، توضیحاتی داد.

مهدی پیرصالحی، با بیان اینکه کمبود حتی یک قلم دارو می‌تواند مشکلات 
بزرگی برای مردم ایجاد کند، گفت: برای جلوگیری از تشدید کمبودهای دارویی و 
تجهیزات پزشکی و مدیریت کمبودهای فعلی باید نقدینگی لازم تأمین و مطالبات 
۱۷ ماهه شرکت‌های داروسازی و تجهیزات پزشکی پرداخت شود.وی با بیان اینکه 
تأمین دارو به چند عامل بستگی دارد که همه این عوامل تحت اختیار سازمان غذا 
و دارو نیست، افزود: یکی از عوامل مهم مسئله قیمت دارو است که باید متناسب 
باشد تا شرکت‌های داروسازی از تولید داروهای زیان‌ده خارج شوند. همچنین 
تأمین ارز برای واردات دارو نیز از اهمیت بالایی برخوردار است که خوشبختانه 
در سال جاری به نسبت ارز مناسبی برای دارو تأمین شده است. پیرصالحی ادامه 
داد: البته در حوزه ریال در زنجیره تأمین دارو هم با مشکل جدی مواجه هستیم و 
در واقع سازمان‌های بیمه‌گر، دانشگاه‌های علوم پزشکی و طرح دارویار حدود ۱۷ 
ماهه ۵۰ همت به شرکت‌های داروسازی و تجهیزات پزشکی بدهکارند و اگر این 
مبلغ تأمین نشود نمی‌توان مواد اولیه دارویی را تأمین کرد و کمبودهای دارویی 
تشدید خواهد شد. به گزارش مهر، وی افزود: نگران کمبودهای دارویی هستیم زیرا 
می‌تواند به مشکلاتی در تأمین نیازهای مردم منجر شود و تأمین جایگزین برای 

داروهای کمیاب، بسیار دشوار و گاهی چند برابر هزینه‌بر خواهد بود. 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۵ مورخ 1403/08/08 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم صغری ناحید شایگی نیک فرزند حسن شماره شناسنامه ۵۷۱۶۶ 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8849/22 متر مربع قسمتی 
از پاک ۵۰ اصلی بخش نه واقع در اراضی نیزه انتقال به طریق الارث از مالکیت 
مرحوم حسن شایگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۳۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۳۴۵۹ مورخ 1403/09/08 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه چهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری محمدزاده آبقله فرزند ابراهیم شماره 
شناسنامه ۲۱۴ صادره از مشهد در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به 
مساحت ۵۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ فرعی از ۲۱ اصلی بخش نه واقع 
در اراضی آبروان خراسان رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۶۵۱

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002534 مورخ 1403/06/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فتانه نظری 
عارف فرزند رجب  شماره شناسنامه 1932 صادره از تهران  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت409/71متر 
مربع دارای کاربری مسکونی و معبر می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی479  مجزی شده از پلاک شماره 7 واقع در قریه نهزم شفت  
سنگ اصلی18 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی کاسگل منصوری )زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم 

ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.
م الف5175

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260318012002823 و 2824 و2825 مورخ 1402/07/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقایان علی و مهدی و محمد جملگی شهرت عبدالهی فرزندان محسن شماره شناسنامه  به ترتیب 0014681714 و 0018085512 و 
47522 صادره از تهران  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه مشاعا و بالسویه به مساحت380متر مربع دارای کاربری مسکونی 
می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی 385  مجزی شده از پلاک شماره 14 واقع در قریه لپوندان شفت  سنگ اصلی 8 بخش 21گیلان 
خریداری از مالکیت رسمی حسین نجفی لپوندانی)زارع صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست 

وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5173

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

حمیدرضا افشار
رئیس ثبت اسناد و املاک

بهروز صائبی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

هدیه یک میلیونی کمیته امداد به مددجویان 
اقلیت‌های دینی به مناسبت سال نو میلادی

معاون حمایت و سامت خانواده کمیته امداد از اهدای کارت هدیه یک 
میلیون تومانی به تمام مددجویان اقلیت‌های دینی به مناسبت فرا رسیدن 
سال نو میلادی خبر داد. حسین خدرویسی با تبریک میلاد حضرت عیسی 
مسیح)ع( و سال نو میلادی، گفت: به همین مناسبت کارت هدیه نقدی به 
مددجویان اقلیت‌های دینی اهداء می‌شود.وی افزود: این هدیه به مددجویان 
مسیحی، کلیمی و زرتشتی تعلق گرفته است.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
کمیته امداد، معاون حمایت و سامت خانواده کمیته امداد خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر ۲۰۴ خانوار اقلیت‌های دینی شامل مسیحی، کلیمی و 

زرتشتی در ۱۳ استان کشور تحت حمایت خدمات کمیته امداد هستند.

مددکاری

مدیریت  و  حفاظت  دفتر  مدیرکل 
زیست  محیط  سازمان  وحش  حیات 
فرایند  تقریبی  پایان  به  اشاره  ضمن 
رتبه‌بندی باغ‌ وحش‌ها، از درجه‌بندی 

باغ‌وحش‌ها با ستاره خبر داد.
رتبه‌بندی باغ وحش‌ها از نیمه دوم سال 
۱۴۰۱ در برنامه سازمان حفاظت محیط 
زیست قرار گرفت. این برنامه ذیل 
۱۶ محور و ۷۰ شاخص دسته بندی 
شد تا ضمن نظارت بر باغ وحش‌ها 
در سراسر کشور،‌ عملکرد آن‌ها را در 
زمینه‌های متفاوتی بررسی کند. بررسی 
نحوه مدیریت باغ وحش‌ها هدف اصلی 
رتبه‌بندی باغ وحش‌ها بود تا سازمان 
حفاظت محیط‌ زیست از این طریق بتواند 
از باغ‌ وحش‌هایی با وضعیت بهتر حمایت و 

برای کمک به ارتقا یا در نهایت حذف باغ 
وحش‌های ضعیف اقدام کند. پیش‌از این 
طرح، معیاری برای رتبه‌بندی باغ‌ وحش‌ها 
وجود نداشت تا بر اساس آن باغ وحش‌ها 
ارزیابی شود و سازمان حفاظت محیط 
زیست نیز از این طریق بر عملکرد آن‌ها 
نظارت داشته باشد. این طرح بر موضوعاتی 
همچون آموزش، حقوق حیوانات و حفاظت 
تاکید داشته و بر اساس آن مقرر شده است 
که باغ‌ وحش‌ها باید علاوه بر همکاری با 
سازمان حفاظت محیط زیست، در زمینه 
حفاظت از گونه‌های حیات وحش و بقای 

نسل بسیاری از گونه‌ها کمک کنند.

غلامرضا ابدالی در گفت‌وگو با ایسنا 
درباره آخرین وضعیت رتبه‌بندی باغ‌ 
وحش‌ها گفت: رتبه‌بندی باغ وحش‌ها به 
پایان رسیده است. فرایند سطح‌بندی به 
منظور ستازه‌دار کردن باغ وحش‌ها در 
حال انجام است تا به باغ وحش‌ها »شأن« 
بدهیم. سطح‌بندی مکمل رتبه‌بندی است 
و به‌زودی نتایج آن در اختیار عموم قرار 
خواهد گرفت. ۷۰ شاخص رتبه‌بندی باغ 
وحش‌ها نیز ذیل این سطوح جا گرفته 
است. او در ادامه گفت:‌ در مراحل اولیه 
رتبه‌بندی باغ وحش‌ها، رتبه‌بندی استانی 
با همکاری استان‌ها و به‌صورت ستادی 

انجام شد. موارد لازم به باغ وحش‌ها ابلاغ 
و تذکرات و نقص‌ها اعلام شد سپس برای 
رفع مشکلات، بازه زمانی مشخصی تعیین 
شد. مدیرکل دفتر حفاظت و مدیریت 
حیات وحش سازمان محیط زیست 
تاکید کرد: فلسفه تاسیس باغ وحش‌ها 
فقط بازدید نیست و بر اساس قانون چند 
وظیفه دارند، یعنی به حفاظت از گونه‌ها 
باید کمک کنند و در فعالیت‌های آموزشی 
و فعالیت‌های تحقیقاتی و پژوهشی 
نیز شرکت کنند. در تلاش هستیم باغ 
وحش‌ها وظایف خود را تمام و کمال 
انجام دهند و تک بعدی رشد نکنند.
ابدالی درباره نگهداری از گونه‌های وحشی 
در محیط‌های شخصی گفت: این‌کار 

غیرقانونی و غیر مجاز است.

باغ‌ وحش‌ها ستاره‌دار می‌شوند

تصویب طرح دو فوریتی اصلاح نرخ بلیت و کرایه 
حمل و نقل عمومی در پایتخت

اعضای شورای شهر تهران طرح دو فوریتی اصلاح نرخ بلیت و کرایه 
وسایل حمل و نقل عمومی در شهر تهران برای سال ۱۴۰۳ را تصویب 

کردند.
اعضای شورای شهر تهران طرح دو فوریتی اصلاح نرخ بلیت و کرایه وسایل حمل 
و نقل عمومی شهر تهران در سال ۱۴۰۳ را روی میز بررسی خود قرار دادند که بر 
این اساس طبق اصلاحیه تبصره ۲ ماده ۵ مصوبه تعیین نرخ بلیت و کرایه وسایل 
حمل و نقل عمومی شهر تهران در سال ۱۴۰۳،  به شهرداری تهران و سازمان 
مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران اجازه داده می‌شود تا در صورت ایجاد 
سامانه هوشمند محاسبه و اعلام نرخ کرایه پس از تصویب کمیسیون عمران و 
حمل و نقل شورای شهر تهران، در ساعات اوج ترافیک از ۷ تا ۹ صبح و ۱۵ تا ۲۰ 
عصر تا ۵۰ درصد به کرایه موضوع این ماده اضافه کند. همچنین بر اساس تبصره 
۵ ماده ۹ تعیین نرخ بلیت و کرایه وسایل حمل و نقل عمومی شهر تهران در سال 
۱۴۰۳، شهرداری مکلف است کرایه خطوط بخش عمومی و خصوصی در روزهای 
تعطیل و نرخ کرایه در نوبت شب را از ساعت ۲۲ لغایت ۶ صبح به میزان ۵۰ درصد 
بیشتر از نرخ‌های مصوب محاسبه و اعمال کند.بنابراین گزارش، روزهای تعطیل 
منطبق با تقویم رسمی جمهوری اسلامی ایران بوده و شامل روزهایی که به دلیل 
اضطرار و آلودگی هوا تعطیل می‌شود، نخواهد بود.به گزارش ایسنا، در نهایت با رأی 
مثبت اعضای شورای شهر تهران، طرح دو فوریتی اصلاح نرخ بلیت و کرایه وسایل 

حمل و نقل عمومی شهر تهران در سال ۱۴۰۳ تصویب شد.

امدادرسانی به هزار و ۴۵۰ نفر گرفتار در برف و کولاک
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: نیرو‌های عملیاتی 
هلال احمر در ۷۲ ساعت گذشته به بیش از هزار و ۴۵۵ نفر گرفتار در برف 

و کولاک ۱۲ استان امدادرسانی کردند.
به گزارش ایلنا، بابک محمودی گفت: از هفتم تا نهم دی ماه، ۷۷ نیروی عملیاتی در 
قالب ۲۹ تیم امداد و نجات در استان‌های متاثر از برف و کولاک به هموطنان خدمات 
امدادی ارائه دادند.این مقام مسئول افزود: در این بازه زمانی، امدادگران ۴۹۷ دستگاه 
خودروی گرفتار در برف را رهاسازی کردند و ۱۲ نفر را اسکان اضطراری و ۴۰ نفر را 
به اماکن امن منتقل کردند.رئیس سازمان امداد و نجات با بیان اینکه در این سه روز 
۱۰۴ نفر حادثه دیده بسته‌های غذایی دریافت کردند، گفت: امدادرسانی نیرو‌های 
عملیاتی در استان‌های درگیر بارش برف همچنان ادامه دارد.محمودی با بیان اینکه 
طرح زمستانه از ۲۰ آذرماه آغاز شده است، افزود: در این طرح ۲۲ هزار امدادگر در 

قالب ۴ هزار و ۵۰۰ گروه عملیاتی در حالت آماده باش هستند.

 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 28/م/1403          
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
مازندران در نظر دارد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت نسبت به انجام مناقصه خرید بیمه‌نامه‌های تکمیلی 
درمان کارکنان و افراد تحت تکفل، مسئولیت مدنی رؤسا 
و مدیران بیمارستان‌ها و مراکز آموزشی درمانی و سایر 
مسئولیت‌ها، ثالث و بدنه خودروهای دولتی و حوادث 
اموال و ابنیه ستاد مرکزی و واحد‌های تابعه ازطریق بخش 
غیر دولتی اقدام نماید. از متقاضیان واجد شرایط جهت 
دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد طبق برنامه زمان‌بندي 

ذيل دعوت بعمل می‌آید.
*مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1403/10/10 لغایت 

.1403/10/15
*مهلت تحویل پیشنهاد: تا ساعت 15 مورخ 

.1403/10/26
*زمان گشایش پیشنهادها: به شرح مندرج در 

اسناد مناقصه .
* مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به 

شرح مندرج در اسناد مناقصه.
 * محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات: 
 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

WWW.SETADIRAN.IR. در ضمن به پیشنهاد‌های 
واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

ترتیب اثرداده نخواهد شد.
* اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه با شماره 
تلفن 33044109-011 آماده پاسخگویی به سؤالات 

می‌باشد.	


